subsiguientes hasta la finalización del acuerdo.-

II.- Costas a cargo de la demandada.- Homologar el acuerdo con relación a los

honorarios profesionales de los letrados de la actora, Dres. JUAN MANUEL CAPUA

y CESAR ANDRES SUANE en la suma de PESOS UN MILLÓN SEISCIENTOS

MIL ($1.600.000.-) -en conjunto-. Regular los honorarios profesionales del letrado de

la codemandada, Dr. SERGIO DANIEL TARZIA, en la suma de PESOS

NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL  DOSCIENTOS CUARENTA Y

SEIS ($995.246.-) -en su doble carácter- teniendo en cuenta la naturaleza, extensión e

importancia de las tareas llevadas a cabo por los mismos -MB: $ 8.000.000 y 10 IUS +

40% respectivamente- (arts. 6, 7, 8, 10, y ccss. L.A. y L. 2541).-

Regular los honorarios profesionales de la Perito Contadora RUTH CASTRO en la